ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2020 № 75

«О внесении изменений в Перечень
структурных подразделений администрации
городского округа Лобня и муниципальных учреждений,
участвующих в деятельности Лобненского городского
звена Московской областной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, их основные
задачи и функции в сфере защиты населения и
территории городского округа от чрезвычайных
ситуаций и ликвидации их последствий»

В связи с организационными и кадровыми изменениями в Администрации городского округа Лобня, предприятиях и организациях
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в приложение № 2 «Перечень структурных подразделений администрации городского округа Лобня и муниципальных учреждений, участвующих в деятельности Лобненского городского звена Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, их основные задачи и функции в сфере защиты населения и территории городского округа от чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий» (далее - Перечень), утвержденный постановлением Главы городского округа Лобня от 17.04.2019 г. № 611, следующие изменения:
1)	в пункте 2 наименование «Отдел дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа» изложить в следующей редакции:
«Управления благоустройства и дорожного хозяйства Администрации городского округа».
2)	в пункте 5 наименование «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа» изложить в следующей редакции:
««Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа»».
[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Е.В.Смышляев